UBND HUYỆN NGỌC HỒI

VĂN PHÒNG HĐND VÀ UBND
Số:  34 /LCT-VP
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ngọc Hồi, ngày 19 tháng 8  năm 2023

LỊCH CÔNG TÁC TUẦN 34
CỦA THƯỜNG TRỰC HĐND HUYỆN NGỌC HỒI
(Từ ngày 21/8/2023 đến ngày 27/8/2023)
	Thứ/ngày
	Sáng
	Chiều

	Thứ 2 21/8/2023)
	Giải quyết công việc thường xuyên, kiểm tra tình hình cơ sở
	Giải quyết công việc thường xuyên, kiểm tra tình hình cơ sở

	Thứ 3 (22/8/2023)
	08h00. Chủ tịch HĐND huyện: Tiếp công dân tại trụ sở Tiếp công dân huyện (TP: Theo TB, PCVP-Tâm).

	14h00. Chủ tịch HĐND, PCT HĐND huyện: dự kỳ họp HĐND huyện khóa VII - kỳ họp chuyên đề, tại Hội trường chung huyện Ngọc Hồi.

	Thứ 4 (23/8/2023)
	Giải quyết công việc thường xuyên, kiểm tra tình hình cơ sở
	Giải quyết công việc thường xuyên, kiểm tra tình hình cơ sở

	Thứ 5 (24/8/2023)
	09h00. Thường trực HĐND huyện: làm việc với Đoàn công tác thị xã Ayun Pa về trao đổi học tập kinh nghiệm hoạt động của HĐND, tại Hội trường tầng 3 - UBND huyện (VP chuẩn bị nội dung, CVP, PCVP-Đại).
	14h00. Chủ tịch HĐND huyện: dự Hội nghị sơ kết 05 năm thực hiện Nghị quyết số 33-NQ/TW, ngày 29-08-2018 của Bộ Chính trị về Chiến lược bảo vệ chiến lược bảo vệ Biên giới quốc gia, tại Hội trường chung.

	Thứ 6

(25/8/2023)
	08h00. Chủ tịch HĐND, PCT HĐND huyện: Giao ban 04 ban Thường trực, tại Hội trường tầng 2 - Huyện ủy (VP chuẩn bị nội dung, CVP)

	14h00. PCT HĐND huyện: làm việc với lãnh đạo Văn phòng HĐND - UBND về kế hoạch công tác tuần 35.

	Thứ 7 (26/8/2023)

	Chủ nhật

(27/8/2023

	 Ghi chú:

	Nơi nhận:

- VP. UBND tỉnh;

- TT. Huyện uỷ (b/c);

- TT. HĐND huyện (b/c);

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- BTT. UBMTTQVN huyện;

- Lãnh đạo VP. HĐND và UBND huyện;

- Các cơ quan chuyên môn thuộc UBND huyện;

- UBND các xã, thị trấn;

- Trang thông tin điện tử huyện;

- Lưu: VT, TH.
	CHÁNH VĂN PHÒNG

                 Nguyễn Thanh Nghi